y Unversal de Accionistas de la companía con la concumencia de todo el
capital suscrito y por consiguiente con las siguientes accionistas compañia
PLASTIEMPAQUES PANAMA S.A, debidamente representada or su
Apoderada Econ Dorila Garcia Vinces, propietaria de Un Millón Cuatrocientas
Noventa y Nueve Mil Novecientas Noventa y Nueve (1 499 999) acciones,y,
Dr JOSE HANZE SALEM, por sus propios derechos propietario de Una (1)
accion Todas las acciones son ordinarias Y nominativas de un valor de Un
Dolar ($1 00) cada una La prmera accionista es de nacionalidad panameña
y el segundo es de nacionalidad ecuatoriana -—--—-